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1.  Résztvevő csapatok                  
 I. korcsoport – Fiú  

Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja Kovács Gergely Péter 

Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel Szvetnyik Bence 

Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola B 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét Cseh Márk / Tihanics Tibor 

Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

 I. korcsoport – Lány  

Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja Kovács Gergely Péter 

Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét Cseh Márk / Tihanics Tibor 

Bács-Kiskun Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 

Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

 II. korcsoport – Fiú  

Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel Szvetnyik Bence 

Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda B Kecel Szvetnyik Bence 

Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

Bács-Kiskun Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa Tompai Gábor 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola B 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét Cseh Márk / Tihanics Tibor 

Bács-Kiskun Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 

Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

 II. korcsoport – Lány  

Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

Bács-Kiskun Tiszaalpári Árpád Fejedelem Általános Iskola Tiszaalpár Ivicz Lázár József 

Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja Kovács Gergely Péter 

Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel Szvetnyik Bence 

Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét Cseh Márk / Tihanics Tibor 

Bács-Kiskun Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 
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2.  Végeredmény és lebonyolítás              
I. korcsoport – Fiú  

Végeredmény  

Helyezés  Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

1. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

2. Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja 
Kovács Gergely 
Péter 

3. Bács-Kiskun 
Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános 
Iskola 

Kecskemét 
Cseh Márk / 
Tihanics Tibor 

4. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola B 

Soltvadkert Újvári Gábor 

5. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

6. Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

7. Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel Szvetnyik Bence 

   
A csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.  III.  I V.  Ö.  PPK  H.  

1.  Boróka Bócsa  
 

0 
1-6 

2 
3-3 

0 
3-4 

2 7- III. 
    

2.  Lánchíd Kecskemét 2 
6-1 

 
 

0 
2-3 

2 
4-3 

4 12 II. 
    

3.  II. János Pál Tázlár 0 
2-5 

0 
3-3 

 
 

0 
3-4 

0 8 IV. 
    

4.  Kossuth Soltvadkert A 2 
5-2 

2 
3-2 

2 
4-3 

 
 

6  I. 
        

  
 B csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.   III.  Ö.  PPK  H.  

1.  Kossuth Soltvadkert B  
 

0 
0-7 

2 
6-1 

2 6 II. 
   

2.   Sugovica Baja 2 
7-0 

 
 

2 
7-0 

4 14 I. 
   

3.  II. János Pál Kecel 0 
1-6 

0 
0-7 

 
 

0 1 III. 
    

3-4. helyért  
Lánchíd Kecskemét - Kossuth Soltvadkert B 2:0 

1-2. helyért  
Kossuth Soltvadkert A - Sugovica Baja 2:0 
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I. korcsoport – Lány  

Végeredmény  

Helyezés Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

1. Bács-Kiskun 
Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános 
Iskola 

Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 

2. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

3. Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

4. Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja Kovács Gergely Péter 

5. Bács-Kiskun 
Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános 
Iskola 

Kecskemét 
Cseh Márk / Tihanics 
Tibor 

6. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

A csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.   III.  Ö.  PPK  H.  

1.  Boróka Bócsa  
 

2 
4-2 

0 
2-4 

2 6-6 II. 
   

2.  II. János Pál Tázlár 0 
2-4 

 
 

0 
1-5 

0 3-9 III. 
   

3.  Kossuth Soltvadkert 2 
4-2 

2 
5-1 

 
 

4 9-3 I. 
     

B csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.   III.  Ö.  PPK  H.  

1.  Sugovica Baja  
 

0 
3-4 

2 
4-3 

2 7-7 III. 
   

2.  Lánchíd Kecskemét 2 
4-3 

 
 

0 
2-5 

2 6-8 II. 
   

3.  Kiskunfélegyháza Platán 0 
3-4 

2 
5-2 

 
 

2 8-6 I. 
     

  3-4. helyért  

Ssz.  Iskola   I.  H.  

 1 Boróka Bócsa 2 
4-3 

III. 
 

 4 Sugovica Baja 0 
3-4 

IV. 
  

 1-2. helyért  

Ssz.  Iskola   I.  H.  

3  Kossuth Soltvadkert 0 
3-4 

II. 
 

 6 Kiskunfélegyháza Platán 2 
4-3 

I. 
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II. korcsoport – Fiú  

Végeredmény  

Helyezés Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

1. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

2. Bács-Kiskun Bócsai Boróka Általános Iskola Bócsa Oláh Sándorné 

3. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda B 

Kecel Szvetnyik Bence 

4. Bács-Kiskun 
Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános 
Iskola 

Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 

5. Bács-Kiskun Kalocsai Fényi Gyula Általános Iskola Kalocsa Tompai Gábor 

6. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

7. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és 
Óvoda 

Kecel Szvetnyik Bence 

8. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola B 

Soltvadkert Újvári Gábor 

9. Bács-Kiskun 
Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános 
Iskola 

Kecskemét 
Cseh Márk / Tihanics 
Tibor 

A. csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.   III.  Ö.  PPK  H.  

1. II. János Pál Tázlár  

 

0 

2-5 

2 

4-2 

2 6-7 II. 

   

2. Kossuth Soltvadkert A 2 

5-2 

 

 

2 

5-2 

4 10-4 I. 
   

3. Kossuth Soltvadkert B 0 

2-4 

0 

2-5 

 

 

0 4-9 III. 
     

 B. csoport 

Ssz.  Iskola   I.   II.  III.  Ö.  PPK  H.  

4. Kalocsa Fényi  

 

2 

4-2 

0 

3-4 

2 7-6 II. 
   

5.  II. János Pál Kecel A 0 

2-4 

 

 

0 

2-4 

0 4-8 III. 
   

6.  II. János Pál Kecel B 2 

4-3 

2 

4-2 

 

 

4 8-5 I. 
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C. csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.  III.  Ö.  PPK  H.  

7. Bócsa Boróka  

 

2 

5-2 

2 

5-2 

4 10-4 I. 
   

8.  Kecskemét Lánchíd 0 

2-5 

 

 

0 

1-5 

0 3-10 III. 
   

9.  Kiskunfélegyháza Platán 0 

2-5 

2 

5-1 

 

 

2 7-6 II. 
     

  
1-2-3. helyért  

Ssz.  Iskola   I.   II.  III.  Ö.  PPK  H.  

A2 Kossuth Soltvadkert A  

 

2 

5-2 

2 

4-3 

4 9-5 I. 
   

B6 II. János Pál Kecel B 0 

2-5 

 

 

0 

1-5 

0 3-10 III. 
   

C7 Bócsa Boróka 0 

3-4 

2 

5-1 

 

 

2 8-5 II. 
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II. korcsoport – Lány  

Végeredmény  

Helyezés  Vármegye  Iskola  Település  Testnevelő  

1. Bács-Kiskun Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola Kiskunfélegyháza Nádasdi Péter 

2. Bács-Kiskun Tiszaalpári Árpád Fejedelem Általános Iskola Tiszaalpár Ivicz Lázár József 

3. Bács-Kiskun Kecskeméti Lánchíd Utcai Sport Általános Iskola Kecskemét 
Cseh Márk / 
Tihanics Tibor 

4. Bács-Kiskun 
Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

Soltvadkert Újvári Gábor 

5. Bács-Kiskun Sugovica Sportiskolai Általános Iskola Baja 
Kovács Gergely 
Péter 

6. Bács-Kiskun II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kecel Szvetnyik Bence 

7. Bács-Kiskun 
II. János Pál Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Tázlári Tagintézménye 

Tázlár Takács Gyula 

A csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.  III.  IV. Ö.  PPK  H.  

1.  II. János Pál Tázlár  
 

0 
0-7 

0 
1-5 

0 
1-6 

0 2 IV. 
    

2.  Kecskemét Lánchíd 2 
7-0 

 
 

2 
4-3 

0 
3-4 

4  Ii. 
    

3.  Kiskunfélegyháza Platán 0 
3-4 

2 
5-3 

 
 

2 
4-3 

4  I. 
    

4.  Sugovica Baja 2 
4-3 

0 
3-4 

2 
6-1 

 
 

4 13 III. 
       

  
B csoport  

Ssz.  Iskola   I.   II.   III.  Ö.  PPK  H.  

1.  Árpád Fejedelem Tiszaalpár  
 

2 
4-2 

2 
3-3 

4  I. 
   

2.  Kossuth Soltvadkert 0 
2-4 

 
 

2 
4-2 

2  II. 
   

3.  II. János Pál Kecel 0 
3-3 

0 
2-4 

 
 

0  III. 
     

    
3-4. helyért: 
 Lánchíd Kecskemét - Kossuth Soltvadkert: 2-0 
  
1-2. helyért: 
Platán Kiskunfélegyháza - Árpád Fejedelem Tiszaalpár 2:0 
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